
"Och  de  födde  söner  [och  döttrar]...  och  de  var  alla  olika...  [de  var]

Dödahavsrullarna  -  Jättarnas  bok  1Q23;  4Q531

Prolog
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I  början  -

-  Skriftlig  anpassning  -

"Och  det  hände  sig  när  människornas  barn  hade  förökat  sig,  att  i  de  dagarna  föddes  åt  
dem  vackra  och  ståtliga  döttrar  [och  söner].  Och  änglarna,  himmelens  barn,  såg  dem  och  
åtrådde  dem  och  sade  till  varandra:  'Kom,  låt  oss  välja  hustrur  [och  män]  bland  
människornas  barn  och  avla  barn  åt  oss.'"

"Och  det  hände  sig,  när  människorna  började  föröka  sig  på  jorden,  och  
döttrar  föddes  åt  dem,  [Och]...  Guds  söner  [och  döttrar] ...tog  sig  hustrur  [och  män]  
av  alla  de  som  de  valde.  Det  fanns  jättar  på  jorden  på  den  tiden;  och  även  därefter,  
när  Guds  söner  [och  döttrar]  kom  in  till  människornas  [söner  och]  döttrar,  och  de  
födde  barn  åt  dem,  blev  [deras  barn]  mäktiga  [varelser]..."

1:a  boken  -  Enok  6

Första  Moseboken  6:1-2;  4

Jubileumsboken  7:22-23

Jättar…Nefilim  och  Eljo…”

Anpassade  bibelverser  utgör  grunden  för  verket:  Grotesk,  ett  gotiskt  epos.  Rättigheter  förbehållna.  Endast  personligt  bruk.  Ingen  vidaredistribution.

Och  ur  denna  rasblandning  –  ur  denna  perversion  –  uppstod  groteska  varelser.”

"  Och  av  änglarna  [Guds  söner  och  döttrar]  hade  ett  stort  antal  begär  till  jordens  
varelser  och  valde  makar  bland  dem  och  födde  barn  med  dem."
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"Och...  en  ängel  [Michael]  kom  ner  från  himlen  och  hade  nyckeln  till  avgrunden ...  Och  
han  grep  tag  i  draken  [som  var  Lucifael  och  Heylel]...  och  band  henne."

"Och  det  blev  krig  i  himlen:  Mikael  och  hans  änglar  stred  mot  [överängeln]  draken3;  
och  draken  stred  och  hans  änglar,  men  de  kunde  inte  vinna,  och  deras  plats  fanns  
inte  längre  i  himlen.  Och  den  store  draken  kastades  ner,  den  gamle  ormen,  som  
kallas  djävulen ...  som  bedrar  hela  världen.  Han  kastades  ner  till  jorden,  och

tusen  år  och  kasta  henne  i  den  bottenlösa  avgrunden  och  stänga  henne  och  sätta  
ett  sigill  över  henne,  så  att  hon  inte  mer  skulle  förföra  folken ...  förrän  de  tusen  åren  hade

Och  himlarna  delade  sig,  eftersom  änglar  vände  sig  mot  sina  arter  och  mot  Gud.”

Judas  1:14-15

Sammanställning  från  apokryferna

Fjärde  Moseboken  13:33
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"Och  dessa  änglar,  som  var  Väktarna  och  Grigorierna,  och  som  födde  Jättarna,  
Nefilimerna  och  Eljoerna,  lärde  dem  gudomliga  hemligheter:  om  att  bearbeta  metall  och  
sten,  om  förtrollningar,  om  astrologi,  om  moln  och  om  alla  jordens,  solens  och  månens  tecken."

”Och  där  såg  vi  jättarna,  Anaks  söner  [och  döttrar],  som  härstammar  från  jättarna,  
och  vi  var  i  våra  egna  ögon  som  gräshoppor...”

Enok ...  [sa]  ”Se,  Herren  kommer  med  tusentals  [himmelska  änglar]  för  att  hålla  
dom  över  alla  och  döma  alla  ogudaktiga  för  allt  ogudaktigt,  ondt,  och  för  allt  hårt  
ord  som  talas  mot  honom.

Uppenbarelseboken  20:1-3

Uppenbarelseboken  12:7-9

hennes  änglar  kastades  ut  med  henne.”
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vara  uppfylld:  och  därefter  skall  han  lösas  lös  en  kort  tid.”
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som  har  fallit...som  har  farit  ner  till  helvetet  med  sina  krigsvapen.

2  Petrusbrevet  2:4

ska  han  samla  in..."

Salomos  visdom  14:6

Anpassade  bibelverser  utgör  grunden  för  verket:  Grotesk,  ett  gotiskt  epos.  Rättigheter  förbehållna.  Endast  personligt  bruk.  Ingen  vidaredistribution.

Bok  1:285-289  av  Sibyllinska  orakel

Ty ...  Gud  skonade  inte  de  änglar  som  hade  syndat,  utan  kastade  dem  ner  i  dödsriket  och  överlämnade  
dem  åt  mörkrets  bojor ...
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domarsätet;  och  även  de  som  köttsförtärande  eld  förgås  i  lågor,  även  dessa

"Framför  allt  gestalterna  [och  andar]  av  titaner  födda  i  forntiden,  och  jättar,  och  alla  
som  syndafloden  översköljde,  och  alla  som  förgick  i  de  böljande  haven,  och  alla  som  
beredde  festmåltid  åt  djuren,  kräldjuren  och  fåglarna,  dessa  skall  [Uriel]  i  en  massa  kalla  till

Och  [människornas  söner  och  döttrar]  skall  inte  ligga  med  de  mäktiga  [jättar  och  nefilim]

Han  fanns  inte  längre ,  eftersom  Gud  hade  tagit  honom  bort.  Innan  han  blev  tagen  fick  
han  gott  rykte  om  att  han  behagade  Gud.

Ty  även  i  forna  tider,  när  de  [mäktiga  och  stolta]  jättarna  omkom  [i  den  stora  syndafloden],  
undslapp  världens  hopp...i  ett  svagt  kärl  och  lämnade  efter  sig  ett  generationsfrö  för  alla  
tidsåldrar .

Hebreerbrevet  11:15

Genom  tro  blev  Enok  upptagen  [till  himlen]  för  att  han  inte  skulle  dö ,  och

Hesekiels  bok  32:27
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